

**Vema Holding ApS**  
Finsensvej 11 A, 2. th.  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 28897170

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Verner Villingshøj Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Vema Holding ApS  
Finsensvej 11 A, 2. th.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 28897170  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Verner Villingshøj Nielsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering, herunder i aktier og anparter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i 2016 et overskud på 297 t.kr. mod et overskud i 2015 på 425 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		204.960	204.960
Andre eksterne omkostninger		(6.497)	(5.944)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>198.463</b>	<b>199.016</b>
Af- og nedskrivninger	1	(36.304)	(36.304)
<b>Driftsresultat</b>		<b>162.159</b>	<b>162.712</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		139.539	149.728
Andre finansielle indtægter		39.881	196.191
<b>Resultat før skat</b>		<b>341.579</b>	<b>508.631</b>
Skat af årets resultat	2	(44.448)	(84.060)
<b>Årets resultat</b>		<b>297.131</b>	<b>424.571</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(67.738)	87.504
Overført resultat		261.469	235.867
		<b>297.131</b>	<b>424.571</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.177	57.481
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>21.177</b>	<b>57.481</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		31.178	31.178
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.191.550	1.182.191
Udskudt skat	5	4.818	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.227.546</b>	<b>1.213.369</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.248.723</b>	<b>1.270.850</b>
Andre tilgodehavender		21.350	21.350
<b>Tilgodehavender</b>		<b>21.350</b>	<b>21.350</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		516.924	312.334
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>516.924</b>	<b>312.334</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>797.036</b>	<b>890.110</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.335.310</b>	<b>1.223.794</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.584.033</b>	<b>2.494.644</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		663.604	739.022
Overført overskud eller underskud		1.636.088	1.374.619
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.528.092</u></b>	<b><u>2.339.841</u></b>
Udskudt skat	5	0	11
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>11</u></b>
Skyldig selskabsskat		25.362	125.439
Anden gæld		30.579	29.353
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>55.941</u></b>	<b><u>154.792</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>55.941</u></b>	<b><u>154.792</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.584.033</u></b>	<b><u>2.494.644</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	739.022	1.374.619	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Valutakursreguleringer	0	(7.680)	0	0
Årets resultat	0	(67.738)	261.469	103.400
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>663.604</b>	<b>1.636.088</b>	<b>103.400</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				2.339.841
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Valutakursreguleringer				(7.680)
Årets resultat				297.131
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>2.528.092</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	36.304	36.304
	<b>36.304</b>	<b>36.304</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	49.277	88.404
Ændring af udskudt skat	(4.829)	(4.344)
	<b>44.448</b>	<b>84.060</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
Kostpris primo		181.520
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>181.520</b>
Af- og nedskrivninger primo		(124.039)
Årets afskrivninger		(36.304)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(160.343)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>21.177</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Udskudt skat kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	31.178	527.945	0
Tilgange	0	0	4.818
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>31.178</b>	<b>527.945</b>	<b>4.818</b>
Opskrivninger primo	0	654.246	0
Valutakursreguleringer	0	(7.680)	0
Andel af årets resultat	0	139.539	0
Udbytte	0	(122.500)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>663.605</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>31.178</b>	<b>1.191.550</b>	<b>4.818</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Jumbo Transport Kft	Ungarn	Kft	100,0
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Jumbo Transport Eastern Europe	Brøndby	ApS	49,0
Svenska Jumbo Transport AB	Sverige	AB	31,7

	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
<b>5. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	4.818	(11)
	<b>4.818</b>	<b>(11)</b>
